
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новоильинский казачий кадетский корпус имени Атамана Ермака» 

  

ПРИКАЗ 

26.07.2024          № 206-д 

  

О назначении ответственных лиц  

за работу по организации за  

обучение детей Правилам дорожного  

движения и профилактике ДДТТ 

в 2024-2025 учебном году  

  

В целях отработки быстрых и правильных действий в чрезвычайных 

ситуациях, проверки на практике качества знаний воспитанников по ПДД, 

воспитания культуры безопасности жизнедеятельности, согласно плана 

мероприятий ДОУ по предупреждению детского травматизма на 2024-2025 

учебный год и планов по охране безопасности жизнедеятельности детей и 

профилактике ДДТТ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить ответственным лицом за организацию обучения детей МБОУ 

НККК имени Атамана Ермака Правилам дорожного движения и профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма в 2024-2025 учебного года 

учителя физической культуры Клепикову Елену Вячеславовну, офицеров – 

воспитателей 5-10 классов и классных руководителей 1- 10 классов. 

2. Назначить лицом, ответственным за заполнение вкладки «Дорожная 

безопасность» заместителя директора по ВР Безматерных Е.Н. и руководителя 

школьного отряда ЮИД Клепикову Е.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

 


